张秀伟 男 董事 中国 江苏省徐州市

尹亚平 男 董事 中国 江苏省徐州市

朱邦 男 董事 中国 江苏省徐州市

（三）丁剑平简介

姓名  丁剑平

性别 男

国籍 中国

身份证号码 32030219600505

住所 江苏省徐州市

通讯地址 徐州经济开发区螺山路 19号

三、信息披露义务人持有、控制其他上市公司 5%以上的发行在外的股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人无持有或控制其他上市公司 5%以上的发行在外的股份的情况。

 9

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

因公司决定终止非公开发行股票事宜，公司与信息披露义务人签署《附条件生效的股票认购协议

及补充协议之终止协议》，导致信息披露义务人权益变动。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的权益变动计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人暂无在未来 12 个月内增加或减少其在上市公司中拥有权

益的股份的计划。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将根据相关法律法规、规范性文件，及

时履行信息披露义务。

 10

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人拥有上市公司权益的情况

（一）本次变动权益前

本次权益变动前，中天泽集团直接持有上市公司 52,046,076 股股份，占上市公司总股本的 5.00%，

并接受其一致行动人江苏省机电研究所有限公司 162,822,339 股（占公司总股本的 15.64%）、丁剑平

45,221,322 股（占公司总股本的 4.34%）的表决权委托，合计控制上市公司 260,089,737 股股份的表

决权，占上市公司总股本的 24.98%。

中航智能装备基金与公司签订了《附条件生效的股份认购协议》、《附条件生效的股份认购协议之

补充协议》，根据认购协议及补充协议，海伦哲本次非公开发行股票数量不超过 115,000,000 股（含

本数），由中航智能装备基金认购。按本次非公开发行股票数量及中航智能装备基金认购股票数量的

上限测算，本次非公开发行完成后，中航智能装备基金直接持股比例为 9.95%。通过认购公司非公开

发行的股份，中天泽集团直接持有和拥有表决权的股份数量以及中航智能装备基金直接持有的公司股

份数量合计占公司总股本（发行后）的比例将上升至 32.45%。非公开发行前后，信息披露义务人及

其一致行动人持有公司股份及控制的表决权情况如下：

单位：股

股东名称

非公开发行完成前 非公开发行完成后

持股数量 持股比例
控制表决

权比例
持股数量 持股比例

控制表决

权比例

机电研究所 162,822,339 15.64% - 162,822,339 14.09% -

丁剑平 45,221,322 4.34% - 45,221,322 3.91% -

中天泽集团 52,046,076 5.00% 24.98% 52,046,076 4.50% 22.50%

中航智能装备基金 - - - 115,000,000 9.95% 9.95%

注：详情可查看公司于 2020 年 5月 9日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com）上发布的《简式权

益变动报告书（修订稿）》。

（二）本次变动权益后

 11

公司决定终止非公开发行股票，公司与信息披露义务人签署《附条件生效的股份认购协议及补充

协议之终止协议》。本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份及控制的表决权

情况如下：

股东名称
终止本次非公开发行后

持股数量 持股比例 控制表决权比例

机电研究所 162,822,339 15.64% -

丁剑平 45,221,322 4.34% -

中天泽集团 52,046,076 5.00% 24.98%

中航智能装备基金 0 0% 0%

二、本次权益变动相关合同的主要内容

（一）合同主体

甲方：徐州海伦哲专用车辆股份有限公司

乙方：深圳中航智能装备股权投资基金合伙企业（有限合伙）

（二）协议主要内容

鉴于甲方当下业务发展的实际情况及资金需求，综合考虑甲方股权融资时机，为更好地实施甲方

后续战略规划，经甲、乙双方协商一致，甲方终止非公开发行事宜，乙方不再参与甲方非公开发行股

票的认购，并根据《中华人民共和国公司法》、《创业板上市公司证券发行注册管理办法》（试行）等

法律、法规、规章及规范性文件的相关规定，经双方友好协商，现就《附条件生效的股份认购协议》

及《补充协议》终止相关事宜达成如下约定：

1、双方同意并确认，自本终止协议生效之日起，《附条件生效的股份认购协议》及《补充协议》

终止，前述协议终止后对甲、乙双方不再具有约束力，任何一方不再根据前述协议享有权利义务，不

再以任何理由向对方提出任何要求或主张。

2、双方同意并确认，任何一方于《附条件生效的股份认购协议》及《补充协议》项下不存在任

何争议或纠纷，双方均不存在违约情形，互不承担违约责任及赔偿。

 12

3、本协议的订立、效力、解释、履行和争议的解决均适用中华人民共和国现行公布的法律、行

政法规。本协议项下发生的任何纠纷，协议双方应首先通过友好协商方式解决。如果不能协商解决，